EDITAL Nº 01/2021 – RESULTADO FINAL – EEEP JOSÉ VIDAL ALVES.

A DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JOSÉ VIDAL ALVES PROFESSORA MARIA TAYLANA

QUEIROZ MARTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº 01/2021 – INSCRIÇÕES

PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2022, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(OS) ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

 ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

1 VITORIA CRISTINA SILVA CARNEIRO 1/8/2006 7,85 8,63 8,33 7,48 8,58 8,40 8,75 7,85 8,23 APROVADO(A)

2 MARIA CLARA ANDRADE BANDEIRA 22/11/2006 7,75 8,78 8,94 8,23 7,96 7,53 8,45 7,67 8,16 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

 ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

1 ANA JULIA ARRUDA PEREIRA 21/9/2006 9,53 9,66 -------- 9,79 9,40 9,56 9,56 9,81 9,61 APROVADO(A)

2 MARIA JÚLIA LAURINDO DA SILVA 7/5/2007 9,26 9,74 9,40 9,76 9,30 9,28 9,40 9,55 9,46 APROVADO(A)

3 CLARA DE ASSIS SOUSA ARAUJO 29/3/2006 9,35 9,21 9,17 9,88 9,13 9,25 9,38 9,75 9,39 APROVADO(A)

4 ANA KAREN PEREIRA ABREU 2/2/2007 8,79 9,50 9,19 8,87 9,13 8,84 9,21 9,67 9,15 BANCO

5 SOPHIA LARA CRUZ PONTES LIRA 16/1/2007 9,21 9,47 -------- 9,01 8,80 9,00 8,86 9,64 9,14 BANCO

6 RÁYCA MEDEIROS DOS SANTOS SILVA 3/8/2006 8,84 9,39 9,18 9,04 8,72 9,01 8,71 8,62 8,94 BANCO

7 EMILLY VITORIA SANTOS DE SOUSA 30/11/2006 9,01 8,42 8,96 9,04 8,83 8,42 8,75 8,38 8,73 BANCO

8 LUZIA MICHELY SOUSA SILVA 13/12/2006 7,16 7,71 8,42 7,39 7,71 7,25 8,17 7,75 7,69 BANCO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

  ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

1 MAYCON DOUGLAS FREITAS MAURÍCIO 19/11/2005 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 APROVADO(A)

2 MARIA CLARA BEZERRA DE QUEIROZ 3/10/2006 9,54 9,69 -------- 9,67 9,70 9,68 9,70 9,62 9,65 APROVADO(A)

3 ELLEN CHRISTINY PEREIRA FERNANDES 2/5/2007 9,38 9,79 10,00 9,40 9,61 9,58 9,43 9,69 9,61 APROVADO(A)

4 KAUÃ SOUSA PAIVA 15/1/2007 9,23 9,48 9,73 9,46 9,53 9,49 9,54 9,75 9,52 APROVADO(A)

5 EMANUEL SOARES DE FREITAS 18/10/2007 8,95 9,28 9,60 8,63 9,01 8,87 9,22 9,29 9,11 APROVADO(A)

6 MARIANA PAIVA OLIVEIRA 29/1/2007 8,98 9,35 9,26 8,61 8,59 8,77 9,00 9,10 8,96 APROVADO(A)

7 JOÃO GUILHERME UCHOA TAVARES 26/2/2007 8,90 9,60 9,33 8,35 8,88 8,93 8,98 8,40 8,92 BANCO

8 RILLARY GUERRA DE ANDRADE 8/12/2006 8,81 8,57 8,81 8,54 8,85 8,33 9,17 9,28 8,79 BANCO

9 FELIPE RICARDO DA SILVA 18/10/2006 8,63 8,79 8,98 8,42 8,90 8,65 8,71 8,96 8,76 BANCO

10 NATHANAEL COSTA SILVA 27/2/2007 8,65 9,43 8,00 8,78 8,95 8,55 8,94 8,75 8,76 BANCO

11 GRAÇA LETYCIA SOUSA SILVA 31/8/2006 8,58 8,73 8,92 8,91 8,39 8,20 8,73 8,62 8,63 BANCO

12 ANA GABRIELA FREITAS ALVES 2/8/2006 8,44 8,88 8,78 8,63 8,73 7,99 8,78 8,56 8,60 BANCO

13 MARIA VITÓRIA FONSECA VIANA 25/6/2006 7,95 9,19 -------- 8,54 8,18 8,43 8,39 8,58 8,46 BANCO

14 ANA BEATRIZ UCHOA OLIVEIRA  2/8/2007 7,53 9,28 10,00 7,47 7,73 7,93 8,38 8,15 8,31 BANCO

15 ANTONIO GILZAN FREITAS GARCIA FILHO 13/6/2007 7,58 8,83 -------- 8,41 8,13 8,56 8,17 8,31 8,28 BANCO

16 DIEGO SANTOS FELIX 16/3/2007 8,00 8,38 8,78 8,38 8,00 8,25 8,04 8,00 8,23 BANCO

17 YURI MESQUITA ARAGÃO 9/6/2007 7,33 8,08 8,08 8,27 8,21 8,14 8,20 7,62 7,99 BANCO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM– REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

 ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

1 ISABELY CAVALCANTE PORFÍRIO 20/12/2007 8,92 9,71 9,25 9,50 9,00 9,25 9,25 8,96 9,23 APROVADO(A)

2 FRANCISCO LUCAS GOMES ROCHA 17/12/2007 8,82 9,71 8,92 9,73 8,74 8,53 9,40 9,13 9,12 APROVADO(A)

3 FRANCISCO DANILO CAVALCANTE COSTA 16/8/2006 7,77 8,42 8,54 8,25 8,58 8,29 8,08 8,13 8,26 APROVADO(A)

4 REBECA SOUSA SILVA 4/5/2006 7,38 7,96 8,92 7,46 7,83 8,00 8,42 8,58 8,07 APROVADO(A)

5 VITORIA REGIA CASTRO PAULA 6/1/2006 7,18 8,48 8,33 8,37 8,75 8,58 7,28 7,39 8,04 APROVADO(A)

6 ANTONIA MARILIA CAMARA FERREIRA 1/3/2006 7,46 7,83 8,29 7,42 7,67 7,88 7,88 7,38 7,72 APROVADO(A)

7 ANA KESSYA TEIXEIRA SILVA 7/7/2006 7,48 7,58 8,01 7,48 7,63 7,50 7,63 7,98 7,66 APROVADO(A)

8 ANTONIO KAUAN LIMA SOUSA 28/10/2006 7,13 7,69 8,06 7,90 7,73 8,00 7,31 7,42 7,65 APROVADO(A)

9 ANTONIO DEYVISON ABREU BATISTA 10/2/2007 7,88 7,12 7,45 7,50 7,78 8,17 7,92 6,92 7,59 APROVADO(A)

10 DAVI MOREIRA BRAGA 31/8/2006 7,04 7,50 7,47 7,58 7,77 7,50 6,84 7,14 7,36 APROVADO(A)

11 YASMIR SANTOS BARBOSA 18/3/2007 7,15 7,23 7,80 7,03 7,78 7,53 6,65 7,00 7,27 BANCO

12 ANTONIO KAUAN DA  SILVA FORTALEZA 16/10/2006 6,62 7,25 7,50 7,38 6,75 7,50 7,17 7,25 7,18 BANCO

13 LARA SOUTO SANTOS 12/4/2006 7,61 8,32 7,63 6,73 7,36 6,65 6,03 6,71 7,13 BANCO

14 JOÃO ALEX FERREIRA SANTOS* 20/10/2005 6,92 7,25 7,83 7,00 7,03 6,78 7,33 6,17 7,04 BANCO

15 YANA MARIA SAMPAIO DE SOUSA 15/5/2006 6,98 6,73 7,23 6,73 7,77 7,00 6,99 6,48 6,99 BANCO

16 FRANCISCA ELANE SOARES DIAS  26/7/2006 6,98 7,17 7,68 7,41 6,73 7,08 6,28 6,33 6,96 BANCO

17 MARIA RARISLENE LEITE DOS SANTOS 30/12/2006 6,33 7,50 6,71 6,75 7,50 6,58 7,25 6,83 6,93 BANCO

OBSERVAÇÃO:

* Classificação alterada em função de recurso deferido.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

1 ANA LUIZA FERREIRA BARBOSA 2/9/2006 8,33 9,50 9,83 9,25 9,25 9,75 9,67 9,25 9,35 APROVADO(A)

2 ANDRESSA GOMES SANTOS 30/8/2006 9,25 9,50 9,13 9,25 9,00 9,00 9,50 9,13 9,22 APROVADO(A)

3 ANA RAYONARA CRUZ PEREIRA 9/10/2006 9,00 9,50 8,25 9,25 9,25 9,00 9,50 9,75 9,19 APROVADO(A)

4 FRANCISCO GILAILSON COELHO GOMES 3/12/2006 8,63 9,46 9,92 9,33 8,58 8,83 9,33 8,67 9,09 APROVADO(A)

5 FRANCISCA ISABELY SILVA SANTOS 3/9/2004 9,13 9,13 9,50 9,50 8,75 8,63 8,88 9,00 9,06 APROVADO(A)

6 SANTIAGO BRAGA SILVA  7/4/2007 8,50 9,50 9,00 8,75 9,25 9,00 9,50 9,00 9,06 APROVADO(A)

7 CRISTINA CASTELO OLIVEIRA 6/3/2007 8,58 9,63 9,42 9,17 8,33 8,83 9,33 9,00 9,04 APROVADO(A)

8 FRANCISCO RENAN MACIEL FREITAS 6/3/2007 8,58 9,63 9,42 9,08 8,33 8,83 9,33 9,00 9,03 APROVADO(A)

9 LARA BEATRIZ ALVES CRUZ 26/6/2006 9,38 9,00 9,25 9,25 8,63 8,88 8,75 9,00 9,02 APROVADO(A)

10 BRUNO GOMES DE LIMA 20/6/2006 9,13 8,75 8,75 10,00 8,75 9,25 9,08 7,83 8,94 APROVADO(A)

11 WALLISON FORTE DOS SANTOS 14/5/2006 8,25 9,00 8,92 9,25 9,25 9,25 9,00 8,33 8,91 APROVADO(A)

12 MARIA NADIELE DA SILVA PINTO 27/2/2007 8,58 8,88 9,33 8,92 9,25 9,25 8,17 8,50 8,86 APROVADO(A)

13 ANNA VITÓRIA EDVIRGES ARAUJO FERNANDES  21/2/2007 8,54 8,92 9,21 8,58 8,75 8,42 8,67 8,63 8,71 APROVADO(A)

14 FRANCISCO DA SILVA GONÇALVES 21/9/2006 8,00 9,04 8,58 8,33 8,83 9,25 9,08 8,42 8,69 APROVADO(A)

15 BRENDA NIKOLE ANDRADE SANTOS 13/11/2006 8,68 9,28 8,92 8,50 8,43 8,26 9,24 8,14 8,68 APROVADO(A)

16 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA LOURENÇO 18/12/2006 8,21 8,83 9,00 8,33 9,00 8,50 8,58 8,96 8,68 APROVADO(A)

17 LUANA CASTRO SOARES 16/6/2005 8,83 8,25 8,33 8,92 8,33 8,50 8,88 9,08 8,64 APROVADO(A)

18 ALEXSANDRA BEZERRA LOPES  16/10/2006 8,57 8,71 8,21 8,75 8,75 8,97 8,05 8,92 8,61 APROVADO(A)

19 MARIA EDUARDA CONSTANTINO COLEHO 1/4/2007 8,42 8,75 8,50 7,96 8,25 8,50 9,17 8,63 8,52 APROVADO(A)

20 SUELEN CRISTINE DOS SANTOS HOLANDA 8/10/2006 7,65 9,50 9,08 8,40 8,58 8,50 8,83 7,58 8,51 APROVADO(A)

21 MARIA EDUARDA CAMURÇA CARUCA 2/5/2006 8,21 8,69 9,17 8,75 8,17 8,63 8,38 7,76 8,47 APROVADO(A)

22 MARIA ISABELLY MORENO DE SOUSA 25/11/2006 7,63 8,83 8,92 7,88 8,00 8,83 9,25 8,13 8,43 APROVADO(A)

23 FRANCISCA VITORIA VIEIRA BARBOSA 9/1/2007 7,83 8,42 9,00 8,25 8,17 8,50 8,54 7,96 8,33 APROVADO(A)

24 YASMIM SOUSA MARIANO 26/8/2006 8,85 8,54 8,04 8,47 8,13 8,21 7,82 8,38 8,30 APROVADO(A)

25 VITÓRIA DE FÁTIMA SILVA LIBÓRIO* 25/03/2006 8,61 8,71 8,14 8,67 8,29 7,97 8,45 7,25 8,26 BANCO

26 FLAVIANE FERREIRA GOMES 7/11/2006 8,05 8,33 7,83 7,97 8,79 8,54 8,63 7,96 8,26 BANCO

27 ENZO LOURENÇO TEIXEIRA 18/9/2006 8,42 8,04 8,46 7,96 7,90 8,29 8,33 8,45 8,23 BANCO

 ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

28 KAJOTHA CRYSTIAN PEREIRA SANTOS 25/8/2006 8,05 8,34 7,88 8,08 8,50 8,33 8,44 7,94 8,20 BANCO

29 MAYRA DE SOUSA RODRIGUES 10/12/2006 8,04 8,63 9,17 8,00 7,88 8,04 8,21 7,42 8,17 BANCO

30 ANTONIO SAMUEL DE OLIVEIRA SILVA 13/9/2006 7,83 8,75 8,50 8,50 7,42 7,58 8,54 8,05 8,15 BANCO

31 KAYO IGOR ARAUJO DE ALMEIDA 24/2/2007 8,27 7,92 8,46 8,00 7,88 8,46 8,17 8,04 8,15 BANCO

32 IASMIN MENDONÇA DA SILVA 11/11/2006 7,98 8,52 7,90 8,30 7,72 7,61 8,40 8,67 8,14 BANCO

33 ANA KECIA MACIEL BEZERRA 3/7/2006 7,91 7,91 7,96 8,07 8,04 8,39 8,40 8,33 8,13 BANCO

34 RAYSSA MARIA UCHOA DE SOUSA 30/4/2006 7,63 8,13 8,38 7,88 8,38 8,00 8,63 7,88 8,11 BANCO

35 LORRANA BARBOSA FREITAS 8/8/2006 8,28 8,02 8,00 8,25 8,50 8,08 7,73 7,94 8,10 BANCO

36 ANA BEATRIZ PEREIRA ARAUJO 17/5/2006 8,20 7,96 8,75 7,83 7,92 7,88 8,42 7,63 8,07 BANCO

37 GERLANE DA SILVA CRUZ 6/4/2006 8,13 8,00 7,63 7,75 8,88 8,38 7,88 7,75 8,05 BANCO

38 ANA CRISTINA SOUSA CRUZ 4/7/2006 8,00 8,13 8,13 8,50 7,50 8,00 8,13 7,88 8,03 BANCO

39 DEYSLLANE LETÍCIA HOLANDA GOMES 15/10/2006 7,90 8,00 7,50 7,70 8,88 8,70 7,38 8,13 8,02 BANCO

40 JAMILLY FREITAS SILVA 15/5/2006 8,17 8,48 8,12 7,71 8,28 7,75 8,08 7,50 8,01 BANCO

41 LUIZA YARA GOMES TEIXEIRA 30/11/2006 8,05 7,59 8,35 8,23 7,77 7,98 8,29 7,60 7,98 BANCO

42 MARIA DE FATIMA MENEZES SILVA 7/8/2007 8,53 8,45 7,50 8,20 7,58 7,95 7,88 7,50 7,95 BANCO

43 MARINA CLARA DE ABREU SANTOS 11/3/2007 7,54 7,83 8,45 7,44 8,09 8,40 7,78 7,61 7,89 BANCO

44 ANA LETÍCIA SOUSA SILVA 9/3/2007 7,78 7,87 8,20 8,50 7,69 8,23 7,36 7,33 7,87 BANCO

45 IZAQUIEL SOUSA DE FREITAS 18/6/2006 8,13 7,92 8,58 7,97 7,25 7,25 8,25 7,00 7,79 BANCO

46 YANNA GISELE MOTA DE SOUSA 26/10/2006 7,83 7,93 9,04 7,44 7,33 7,44 8,00 7,17 7,77 BANCO

47 MARIA EDUARDA SOUSA CAVALCANTE 8/6/2006 7,88 7,67 8,50 7,17 7,67 7,50 7,92 7,66 7,74 BANCO

48 FRANCISCA BYANCA SOARES LIMA 14/12/2006 8,19 8,01 7,57 7,60 7,58 8,41 6,94 7,60 7,74 BANCO

49 PAULO HENRIQUE GOMES DA SILVA 7/10/2006 7,50 7,00 8,13 8,13 7,88 7,88 7,88 7,50 7,73 BANCO

50 ISABELLY MARIA COLARES NUNES 16/3/2007 7,58 7,89 7,91 8,17 8,11 7,67 7,36 7,17 7,73 BANCO

51 WESLEY CASTELO BRANCO GOMES 15/11/2006 7,13 8,25 7,88 8,50 7,42 6,92 7,75 7,75 7,70 BANCO

52 MARIA YASMIM COSTA SILVA 16/11/2006 7,66 7,80 7,52 8,07 7,77 7,28 7,92 7,58 7,70 BANCO

53 CRISTIAN GRAZIELLY SOUSA TEIXEIRA  15/6/2006 7,25 7,79 8,50 7,50 7,67 7,58 8,13 6,75 7,65 BANCO

54 BIANCA SILVA DE SOUSA  20/2/2005 7,58 7,58 7,92 7,54 8,17 7,67 7,58 7,08 7,64 BANCO

55 LETÍCIA SILVA COSTA 5/5/2006 7,58 7,33 8,50 7,13 7,75 7,75 7,58 7,42 7,63 BANCO

56 MARIA HELIA ALMEIDA DA SILVA  9/3/2006 7,04 7,83 7,67 7,29 7,67 7,17 8,08 7,79 7,57 BANCO

57 FRANCISCO WANDERSON DE MORAIS GOMES 25/9/2006 7,75 7,60 7,89 7,50 7,30 7,89 7,69 6,92 7,57 BANCO

58 LIVIA BENTO DA SILVA  20/9/2006 7,42 7,58 8,08 7,75 7,08 7,75 7,38 7,42 7,56 BANCO

59 ANTONIA MICAELE AMORIM DAMASCENO  15/8/2005 7,25 8,25 7,88 7,75 7,50 7,25 7,50 6,63 7,50 BANCO

60 GABRIEL RODRIGUES SILVA 22/9/2005 6,80 7,25 8,50 7,55 7,42 7,17 7,92 7,17 7,47 BANCO

61 THAIS ARAUJO DA SILVA 5/11/2006 7,26 7,61 8,46 7,65 6,50 7,00 8,39 6,83 7,46 BANCO

62 EDNA VANESSA FERREIRA DUARTE 16/4/2007 7,71 7,70 7,38 8,08 7,83 7,00 7,53 6,42 7,46 BANCO

63 EDUARDA GOMES DOS SANTOS 15/007/2006 7,42 7,25 8,42 7,08 8,00 6,75 7,42 7,17 7,44 BANCO

64 EVILYN KAROLAYNE MESQUITA  14/1/2007 8,03 7,44 8,03 7,27 7,00 7,00 8,16 6,36 7,41 BANCO

65 MARIA GABRIELLY ARAUJO SAMPAIO 22/1/2007 7,08 8,05 8,08 7,13 7,33 7,42 7,50 6,63 7,40 BANCO

66 MARCELINA FRANÇA DA PAZ 19/4/2006 7,06 7,83 7,50 7,50 7,42 8,08 6,50 7,17 7,38 BANCO

67 FRANCISCO EMERSON LIMA DE SOUSA 4/10/2006 7,34 7,47 7,42 7,67 7,78 6,67 7,05 7,53 7,36 BANCO

68 ROBERTA JOAQUINA SILVA DOS SANTOS 1/4/2007 7,17 8,35 7,48 7,94 7,03 7,25 6,58 6,75 7,32 BANCO

69 PEDRO JORGE LEITÃO MARREIRO 21/11/2006 7,04 7,58 7,92 7,38 6,75 7,00 8,00 6,83 7,31 BANCO

70 ANTONIA VANESSA GOMES ARRUDA 4/2/2006 6,92 7,67 8,50 7,17 6,83 6,75 7,33 7,25 7,30 BANCO

71 PAULO VITOR MESQUITA SILVA 28/7/2006 6,78 7,33 7,58 7,67 7,25 7,67 6,88 7,08 7,28 BANCO

 ALUNO(A) DATA DO NASCIMENTO LP ART ED. FIS. LIN. EST HIS GEO CIE MAT MF SITUAÇÃO

72 ANA CAROLINA DE LIMA OLIVEIRA 9/9/2006 7,68 7,48 7,53 6,97 6,29 7,38 8,18 6,61 7,26 BANCO

73 MARIA GABRIELE CRUZ ANDRADE 20/2/2007 6,75 7,75 8,00 7,50 7,00 7,00 7,50 6,50 7,25 BANCO

74 DANIELE ABREU COELHO 4/9/2005 6,88 7,92 7,75 7,54 6,83 7,17 6,83 6,92 7,23 BANCO

75 MARIA VANIELE COLARES DE OLIVEIRA 9/6/2005 6,58 7,42 8,00 7,00 7,33 6,83 7,71 6,75 7,20 BANCO

76 BIANCA RIBEIRO DE FREITAS 11/10/2006 6,79 7,42 8,21 6,88 6,46 7,17 7,12 7,08 7,14 BANCO

77 ANA KEVELLYN MONTEIRO DOS SANTOS 25/11/2006 6,31 7,63 8,54 7,04 6,63 7,04 6,75 6,38 7,04 BANCO

78 JOÃO PEDRO GOMES DE SOUSA 15/1/2007 6,64 8,00 7,04 6,75 6,63 6,92 6,88 6,58 6,93 BANCO

79 MARCÍLIO SOUSA JUNIOR 14/4/2003 6,55 6,68 8,25 6,08 6,75 6,75 7,33 5,92 6,79 BANCO

80 CLEILSON GOMES ABREU 7/1/2006 6,00 7,17 7,38 6,75 6,00 7,00 7,08 6,75 6,77 BANCO

OBSERVAÇÃO:

* Classificação alterada em função de recurso deferido.

Em conformidade com o item 8.1 do Edital:

Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação, na seguinte ordem:

a) comprovadamente maior idade;

b) maior média na disciplina de Língua Portuguesa;

c) Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matemática.

 Maria Taylana Queiroz Martins

Diretor Geral

Canindé, 04 de janeiro de 2022.